

鏡

1. 工事名

工事名	令和6年度鳥取管内CCTV設備工事
工事地名	鳥取河川国道事務所管内

2. 工事内容

1) 発注年月	令和 6年 5月	12) 設 計 年 月	令和 6年 5月
2) 事務所名	鳥取河川国道事務所 防災課	13) 機械損料一括補正	1 労務費一括割増 0%
3) 工事番号	3076010001	14) 単価適用年月	2024年 6月
4) 契約区分	単年度（繰越を含む）の分任官	15) 歩掛適用年月	2024年 6月
5) 変更回数	0回	16) 前請負工事費	0
6) 主 工 種	道路維持工事	17) 前請負代金額	0
7) 工 事 量		18) 調 整 区 分	0
8) 工 期	207日間 自 令和 6年 8月 6日 (当初) 至 令和 7年 2月28日 (0回変更) 至 年 月 日	19) 共通仮設費対象額	
9) 施 工 県	鳥取県	20) 現場管理費対象額	
10) 地 区	鳥取	21) 一般管理費等対象額	
11) 河川・路線		22) 処 分 費 等	0
		23) 公 告 日	令和 6年 6月 4日
		24) 入 札 締 切 日	年 月 日

3. 予算科目

1) 予算科目 :	2) 目 :	3) 目の細分 :	4) 事業名 :

設計内訳書

工事名	令和6年度鳥取管内CCTV設備工事 (当 初)					事業区分	電気通信設備		
						工事区分	電子応用設備(機器単体)		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
電子応用設備(機器単体)		式	1		76,824,000				
CCTV設備		式	1		76,824,000				
CCTV装置		式	1		76,824,000				
HD簡易型IPカメラ装置	メーカー標準色塗装:ポール取付,機側装置含む	台	10	1,950,000	19,500,000			単-1号	
HD簡易型IPカメラ装置	メーカー標準色塗装:壁面取付,機側装置含む	台	12	2,230,000	26,760,000			単-2号	
HD簡易型IPカメラ装置(非旋回式)	メーカー標準色塗装:壁面取付,機側装置含む	台	3	1,780,000	5,340,000			単-3号	
HDIPカメラ装置(積雪軽減対策)	メーカー標準色塗装:ポール取付,機側装置含む	台	2	3,522,000	7,044,000			単-4号	
画像蓄積装置		架	1	18,180,000	18,180,000			単-5号	
機器単体費		式	1		76,824,000				
電子応用設備		式	1		4,851,630				
CCTV設備工		式	1		4,595,910				
CCTV装置設置工		式	1		1,905,610				

設計内訳書

工事名	令和6年度鳥取管内CCTV設備工事 (当 初)					事業区分	電気通信設備		
						工事区分	電子応用設備(機器単体)		
工事区分・工種・種別・細別		規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
HD簡易型IPカメラ装置設置		旋回式(機側装置据付含む)	台	22	60,730	1,336,060			単-6号
HD簡易型IPカメラ装置設置		非旋回式(機側装置据付含む)	台	3	56,950	170,850			単-7号
HDIPカメラ装置設置		旋回式, ポール取付(機側装置据付含む)	台	2	115,100	230,200			単-8号
画像蓄積装置設置			架	1	168,500	168,500			単-9号
光ケーブル敷設工			式	1		2,155,920			
光ケーブル成端接続		5テープ心以下	箇所	26	40,620	1,056,120			単-10号
光ケーブル伝送損失試験		20心以下	方向	26	17,680	459,680			単-11号
光ケーブル接続損失試験		20心以下	対向	26	24,620	640,120			単-12号
CCTV装置撤去工			式	1		534,380			
HD簡易型IPカメラ装置撤去(不使用)		旋回式(機側装置据付含む)	台	22	19,040	418,880			単-13号
HD簡易型IPカメラ装置撤去(不使用)		非旋回式(機側装置据付含む)	台	3	19,040	57,120			単-14号
HDIPカメラ装置撤去(不使用)		旋回式, ポール取付(機側装置据付含む)	台	2	29,190	58,380			単-15号

設計内訳書

工事名	令和6年度鳥取管内C C T V設備工事 (当 初)					事業区分	電気通信設備		
						工事区分	電子応用設備(機器単体)		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
工場製品輸送工		式	1		74,500				
輸送工		式	1		74,500				
輸送(電気)		式	1		74,500			内-1号	
仮設工		式	1		181,220				
交通管理工		式	1		181,220				
交通誘導警備員 B(昼間)		人日	13	13,940	181,220			単-16号	
直接工事費		式	1		4,851,630				
共通仮設費		式	1		1,360,680				
共通仮設費		式	1		149,680				
技術管理費		式	1		63,680				
道路施設基本データ作成費		式	1		58,800			内-2号	
電気通信施設資産管理用データ作成費		式	1		4,880			内-3号	

設計内訳書

工事名	令和6年度鳥取管内C C T V設備工事 (当 初)					事業区分	電気通信設備		
						工事区分	電子応用設備(機器単体)		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
現場環境改善費（率計上）		式	1		86,000				
共通仮設費（率計上）		式	1		1,211,000				
純工事費		式	1		6,212,310				
現場管理費		式	1		3,868,000				
機器間接費		式	1		6,894,000				
技術者間接費		式	1		618,000				
機器管理費		式	1		6,276,000				
工事原価		式	1		16,974,310				
一般管理費等		式	1		3,531,690				
工事価格		式	1		97,330,000				
消費税相当額		式	1		9,733,000				
工事費計		式	1		107,063,000				

一式当たり内訳書

輸送(電気)
第 1号内訳書

単価使用年月	2024. 06
歩掛使用年月	2024. 06
労務調整係数	1. 000-00000002000

名称	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
輸送費（電気）	74500円/台	台	1	74, 500	74, 500			WE100800 単一 35号
合 計					74, 500			

一式当たり内訳書

道路施設基本データ作成費
第 2号内訳書

単価使用年月	2024. 06
歩掛使用年月	2024. 06
労務調整係数	1. 000-00000002000

名称	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
道路施設基本データ作成費用		式	1		58, 800			WYB00003 単一 37号
合 計					58, 800			

一式当たり内訳書

電気通信施設資産管理用データ作成費

第 3号内訳書

単価使用年月	2024. 06
歩掛使用年月	2024. 06
労務調整係数	1. 000-00000002000

[illegible]

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 06 2024. 06 1. 000-00000002000	
単一1号	HD簡易型IPカメラ装置	メーカー標準色塗装:ポール取付, 機側装置含む	単位	台	数量		単価	
						1		1, 950, 000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
HD簡易型IPカメラ装置		メーカー標準色塗装:ポール取付, 機側装置含む	台	1	1, 950, 000	1, 950, 000		
計						1, 950, 000		
単価						1, 950, 000	円／台	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 06 2024. 06 1. 000-00000002000	
単一2号	HD簡易型IPカメラ装置	メーカー標準色塗装:壁面取付, 機側装置含む	単位	台	数量		単価	
						1		2, 230, 000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
HD簡易型IPカメラ装置		メーカー標準色塗装:壁面取付, 機側装置含む	台	1	2, 230, 000	2, 230, 000		
計						2, 230, 000		
単価						2, 230, 000	円／台	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 06 2024. 06 1. 000-00000002000	
単一3号	HD簡易型IPカメラ装置(非旋回式)	メーカー標準色塗装:壁面取付, 機側装置含む	単位	台	数量		単価	
						1		1, 780, 000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
HD簡易型IPカメラ装置(非旋回式)		メーカー標準色塗装:壁面取付, 機側装置含む	台	1	1, 780, 000	1, 780, 000		
計						1, 780, 000		
単価						1, 780, 000	円／台	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 06 2024. 06 1. 000-00000002000	
単一4号	HDIPカメラ装置(積雪軽減対策)	メーカー標準色塗装:ポール取付, 機側装置含む	単位	台	数量		単価	
						1		3, 522, 000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
HDIPカメラ装置(積雪軽減対策)		メーカー標準色塗装:ポール取付, 機側装置含む	台	1	3, 522, 000	3, 522, 000		
計						3, 522, 000		
単価						3, 522, 000	円／台	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 06 2024. 06 1. 000-00000002000	
単一5号	画像蓄積装置		単位	架	数量	1	単価	18, 180, 000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
HDD 記録装置		画像蓄積装置用	組	4	4, 310, 000	17, 240, 000		
機器収容架		画像蓄積装置用	架	1	935, 000	935, 000		
計						18, 175, 000		
単価						18, 180, 000	円／架	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 06 2024. 06 1. 000-00000002000	
単一6号	HD簡易型IPカメラ装置設置	旋回式(機側装置据付含む)	単位	台	数量	1	単価	60, 730
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
C C T V装置据付		簡易型カメラ装置 旋回式 新設 補正なし	台	1	38, 070	38, 070	WE430100 単一 17号	
C C T V装置調整		簡易型カメラ装置 旋回式 補正なし	台	1	22, 660	22, 660	WE430200 単一 18号	
計						60, 730		
単価						60, 730	円／台	

1 次単価表

単価使用年月	2024. 06
歩掛使用年月	2024. 06
労務調整係数	1. 000-00000002000

単一7号	HD簡易型IPカメラ装置設置	非旋回式(機側装置据付含む)	単位	台	数量	1	単価	56, 950
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
C C T V装置据付		簡易型カメラ装置 固定式 新設 補正なし	台	1	38, 070	38, 070	WE430100 単一 19号	
C C T V装置調整		簡易型カメラ装置 固定式 補正なし	台	1	18, 880	18, 880	WE430200 単一 20号	
計						56, 950		
単価						56, 950	円／台	

1 次単価表

単価使用年月	2024. 06
歩掛使用年月	2024. 06
労務調整係数	1. 000-00000002000

単一8号	HDIPカメラ装置設置	旋回式, ボール取付(機側装置据付含む)	単位	台	数量	1	単価	115, 100
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
C C T V装置据付		カメラ装置 IP 新設 補正なし	台	1	38, 070	38, 070	WE430100 単一 21号	
C C T V装置据付		IPカメラ装置用機側装置 ボール 新設 補正なし	台	1	20, 300	20, 300	WE430100 単一 22号	
C C T V装置調整		カメラ装置 IP 補正なし	台	1	37, 760	37, 760	WE430200 単一 23号	
C C T V装置調整		カメラ装置用機側装置 補正なし	台	1	18, 880	18, 880	WE430200 単一 24号	
計						115, 010		
単価						115, 100	円／台	

1 次単価表

単価使用年月	2024. 06
歩掛使用年月	2024. 06
労務調整係数	1. 000-00000002000

単一9号	画像蓄積装置設置		単位	架	数量	1	単価	168, 500
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
C C T V監視制御装置調整		VTR/HDDレコーダ 補正なし	台	1	33, 980	33, 980	WE430402 単一 25号	
C C T V監視制御装置調整		VTR/HDDレコーダ 補正あり	台	3	23, 790	71, 370	WE430402 単一 26号	
各種情報設備据付		収容架 新設 補正なし	架	1	63, 130	63, 130	WE443101 単一 27号	
計						168, 480		
単価						168, 500	円／架	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 06 2024. 06 1. 000-00000002000	
単一10号	光ケーブル成端接続	5テープ心以下	単位	箇所	数量	1	単価	40, 620
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
光ケーブル成端		5テープ (心) 以下	箇所	1	30, 940	30, 940	WE121002	
光コネクタ付コード (SC型)		SM 片端子 4C (PC研磨) 2m		1	9, 680	9, 680	単一 28号	
計						40, 620		
単価						40, 620	円／箇所	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 06 2024. 06 1. 000-00000002000	
単一11号	光ケーブル伝送損失試験	20心以下	単位	方向	数量	1	単価	17, 680
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
光ケーブル伝送損失試験		20心以下	方向	1	17, 680	17, 680	WE121201	
計						17, 680	単一 29号	
単価						17, 680	円／方向	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 06 2024. 06 1. 000-00000002000	
単一12号	光ケーブル接続損失試験	20心以下	単位	対向	数量	1	単価	24, 620
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
光ケーブル接続損失試験		20心以下	対向	1	24, 620	24, 620	WE121202 単一 30号	
計						24, 620		
単価						24, 620	円／対向	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 06 2024. 06 1. 000-00000002000	
単一13号	HD簡易型IPカメラ装置撤去(不使用)	旋回式(機側装置据付含む)	単位	台	数量	1	単価	19, 040
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
CCTV装置据付		簡易型カメラ装置 旋回式 撤去(不使用) 補正なし	台	1	19, 040	19, 040	WE430100 単一 31号	
計						19, 040		
単価						19, 040	円／台	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 06 2024. 06 1. 000-00000002000	
単一14号	HD簡易型IPカメラ装置撤去(不使用)	非旋回式(機側装置据付含む)	単位	台	数量		単価	
						1		19, 040
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
C C T V装置据付		簡易型カメラ装置 固定式 撤去(不使用) 補正なし	台	1	19, 040	19, 040	WE430100 単一 32号	
計						19, 040		
単価						19, 040	円／台	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 06 2024. 06 1. 000-00000002000	
単一15号	HDIPカメラ装置撤去(不使用)	旋回式, ボール取付(機側装置据付含む)	単位	台	数量		単価	
						1		29, 190
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
C C T V装置据付		カメラ装置 IP 撤去(不使用) 補正なし	台	1	19, 040	19, 040	WE430100 単一 33号	
C C T V装置据付		IPカメラ装置用機側装置 ボール 撤去(不使用) 補正なし	台	1	10, 150	10, 150	WE430100 単一 34号	
計						29, 190		
単価						29, 190	円／台	

1 次単価表

単価使用年月	2024. 06
歩掛使用年月	2024. 06
労務調整係数	1. 000-00000002000

単一16号	交通誘導警備員 B (昼間)		単位	人日	数量	1	単価	13, 940
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
交通誘導警備員 B			人日	1	13, 940	13, 940	WB010212 単一 36号	
計						13, 940		
単価						13, 940	円／人日	

参考資料（1）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 06 2024. 06 1. 000-00000002000	
単一17号	C C T V装置据付	簡易型カメラ装置 旋回式 新設 補正なし	単位	台	数量		単価	
						1		38, 070
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電気通信技術員			人	1. 5	25, 376	38, 064		
諸雑費（まるめ）			式	1		6		
計						38, 070		
単価						38, 070	円／台	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 06 2024. 06 1. 000-00000002000	
単一18号	C C T V装置調整	簡易型カメラ装置 旋回式 補正なし	単位	台	数量		単価	
						1		22, 660
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電気通信技術者			人	0. 6	37, 752	22, 651		
諸雑費（まるめ）			式	1		9		
計						22, 660		
単価						22, 660	円／台	

参考資料（１）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 06 2024. 06 1. 000-00000002000	
単一19号	C C T V装置据付	簡易型カメラ装置 固定式 新設 補正なし	単位	台	数量		単価	
						1		38, 070
名称			単位	数量	単価	金額	摘要	
電気通信技術員			人	1. 5	25, 376	38, 064		
諸雑費（まるめ）			式	1		6		
計						38, 070		
単価						38, 070	円／台	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 06 2024. 06 1. 000-00000002000	
単一20号	C C T V装置調整	簡易型カメラ装置 固定式 補正なし	単位	台	数量		単価	
						1		18, 880
名称			単位	数量	単価	金額	摘要	
電気通信技術者			人	0. 5	37, 752	18, 876		
諸雑費（まるめ）			式	1		4		
計						18, 880		
単価						18, 880	円／台	

参考資料（１）

参考資料（1）						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数		2024. 06 2024. 06 1. 000-00000002000	
単一21号	C C T V装置据付	カメラ装置 IP 新設 補正なし	単位	台	数量	1	単価	38, 070	
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
電気通信技術員			人	1. 5	25, 376	38, 064			
諸雑費（まるめ）			式	1		6			
計						38, 070			
単価						38, 070	円／台		

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 06 2024. 06 1. 000-00000002000	
単一22号	C C T V装置据付	IPカメラ装置用機側装置 ボール 新設 補正なし	単位	台	数量	1	単価	20, 300
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電気通信技術員			人	0. 8	25, 376	20, 300		
諸雑費（まるめ）			式	1		0		
計						20, 300		
単価						20, 300	円／台	

参考資料（１）

参考資料（1）						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数		2024. 06 2024. 06 1. 000-00000002000	
単一23号	C C T V装置調整	カメラ装置 IP 補正なし	単位	台	数量	1	単価	37, 760	
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
電気通信技術者			人	1	37, 752	37, 752			
諸雑費（まるめ）			式	1		8			
計						37, 760			
単価						37, 760	円／台		

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 06 2024. 06 1. 000-00000002000	
単一24号	C C T V装置調整	カメラ装置用機側装置 補正なし	単位	台	数量	1	単価	18, 880
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電気通信技術者			人	0. 5	37, 752	18, 876		
諸雑費（まるめ）			式	1		4		
計						18, 880		
単価						18, 880	円／台	

参考資料（１）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 06 2024. 06 1. 000-00000002000
単一25号	C C T V監視制御装置調整	VTR/HDDレコーダ [*] 補正なし	単位	台	数量	1	単価 33, 980
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
電気通信技術者			人	0. 9	37, 752	33, 976	
諸雑費（まるめ）			式	1		4	
計						33, 980	
単価						33, 980	円／台

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 06 2024. 06 1. 000-00000002000
単一26号	C C T V監視制御装置調整	VTR/HDDレコーダ [*] 補正あり	単位	台	数量	1	単価 23, 790
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
電気通信技術者			人	0. 63	37, 752	23, 783	
諸雑費（まるめ）			式	1		7	
計						23, 790	
単価						23, 790	円／台

参考資料（１）

単価使用年月	2024. 06
歩掛使用年月	2024. 06
労務調整係数	1. 000-00000002000

単一27号	各種情報設備据付	収容架 新設 補正なし	単位	架	数量	1	単価	63, 130
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電気通信技術者			人	1	37, 752	37, 752		
電気通信技術員			人	1	25, 376	25, 376		
諸雑費（まるめ）			式	1		2		
計						63, 130		
単価						63, 130	円／架	

参考資料（１）

単価使用年月	2024. 06
歩掛使用年月	2024. 06
労務調整係数	1. 000-00000002000

単一28号	光ケーブル成端	57-7°（心）以下	単位	箇所	数量	1	単価	30, 940
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電気通信技術者			人	0. 49	37, 752	18, 498		
電気通信技術員			人	0. 49	25, 376	12, 434		
諸雑費（まるめ）			式	1		8		
計						30, 940		
単価						30, 940	円／箇所	

参考資料（１）

単価使用年月	2024. 06
歩掛使用年月	2024. 06
労務調整係数	1. 000-00000002000

単一29号	光ケーブル伝送損失試験	20心以下	単位	方向	数量	1	単価	17, 680
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電気通信技術者			人	0. 28	37, 752	10, 570		
電気通信技術員			人	0. 28	25, 376	7, 105		
諸雑費（まるめ）			式	1		5		
計						17, 680		
単価						17, 680	円／方向	

参考資料（１）

単価使用年月	2024. 06
歩掛使用年月	2024. 06
労務調整係数	1. 000-00000002000

単一30号	光ケーブル接続損失試験	20心以下	単位	対向	数量	1	単価	24, 620
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電気通信技術者			人	0. 39	37, 752	14, 723		
電気通信技術員			人	0. 39	25, 376	9, 896		
諸雑費（まるめ）			式	1		1		
計						24, 620		
単価						24, 620	円／対向	

参考資料（１）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 06 2024. 06 1. 000-00000002000	
単－31号	C C T V装置据付	簡易型カメラ装置 巡回式 撤去(不使用) 補正なし	単位	台	数量		単価	
						1		19, 040
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電気通信技術員			人	0. 75	25, 376	19, 032		
諸雑費（まるめ）			式	1		8		
計						19, 040		
単価						19, 040	円／台	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 06 2024. 06 1. 000-00000002000	
単－32号	C C T V装置据付	簡易型カメラ装置 固定式 撤去(不使用) 補正なし	単位	台	数量		単価	
						1		19, 040
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電気通信技術員			人	0. 75	25, 376	19, 032		
諸雑費（まるめ）			式	1		8		
計						19, 040		
単価						19, 040	円／台	

参考資料（１）

参考資料（1）						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数		2024. 06 2024. 06 1. 000-00000002000	
単－33号	C C T V装置据付	カメラ装置 IP 撤去(不使用) 補正なし	単位	台	数量	1	単価	19, 040	
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
電気通信技術員			人	0. 75	25, 376	19, 032			
諸雑費（まるめ）			式	1		8			
計						19, 040			
単価						19, 040	円／台		

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 06 2024. 06 1. 000-00000002000	
単－34号	C C T V装置据付	IPカメラ装置用機側装置 ボール 撤去(不使用) 補正なし	単位	台	数量	1	単価	10, 150
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電気通信技術員			人	0. 4	25, 376	10, 150		
諸雑費（まるめ）			式	1		0		
計						10, 150		
単価						10, 150	円／台	

参考資料（１）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 06 2024. 06 1. 000-00000002000	
単－35号	輸送費（電気）	74500円/台	単位	台	数量		単価	
						1		74, 500
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
貨物自動車運送料金（電気）			台	1	74, 500	74, 500		
計						74, 500		
単価						74, 500	円／台	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 06 2024. 06 1. 000-00000002000	
単－36号	交通誘導警備員B		単位	人日	数量		単価	
						1		13, 940
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
交通誘導警備員B			人	1	13, 936	13, 936		
諸雑費（まるめ）			式	1		4		
計						13, 940		
単価						13, 940	円／人日	

参考資料（１）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 06 2024. 06 1. 000-00000002000	
単－37号	道路施設基本データ作成費用		単位	式	数量	1	単価	58, 800
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
技術員		(令和6年度 設計業務委託等技術者単価)	人	1. 75	33, 600	58, 800		
計						58, 800		
単価						58, 800	円／式	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 06 2024. 06 1. 000-00000002000	
単－38号	電気通信施設資産管理用データ作成 費用(10装置迄)		単位	装置	数量	1	単価	1, 220
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電気通信技術員		(令和6年度 電気通信技術者単価)	人	0. 05	24, 400	1, 220		
計						1, 220		
単価						1, 220	円／装置	